
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 листопада 2024 року  Судилків                              № 201 
 

Про внесення змін до 

бюджету Судилківської  

сільської територіальної 

громади на 2024 рік 

(2252600000) 

(код бюджету) 

  

Відповідно до  Бюджетного кодексу України, пункту 4 частини 1 статті 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.03.2022 р. № 252, п.14 рішення 36 сесії VIII скликання від 20 грудня 2023 року № 30 

та за поданням фінансового відділу, виконавчий комітет Судилківської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

.   

         1.Провести уточнення кошторисних призначень загального фонду cільського 

бюджету  у зв’язку зі зміною їх використання в тому числі: 

         1.1. КПКВКМБ – 0110150 - 4643,00 грн. , КПКВКМБ – 0112146– 45000,00 грн.  

КПКВКМБ – 0116030 - 19618,00 КПКВКМБ – 0117130 - 30025,00 (головний розпорядник 

– сільська рада).    

         1.2. КПКВКМБ – 0610160 – 12000,00 грн., КПКВКМБ – 0611141 – 3000,00 грн., 

КПКВКМБ – 0611021 – 65773,00 грн., КПКВКМБ – 0614030 – 15000,00 грн КПКВКМБ – 

0614060 – 31500,00 грн. КПКВКМБ – 0611010 –49273,00 грн.,  (головний розпорядник – 

відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму). 

         1.3. КПКВКМБ – 3710160 – 12000,00 грн.. (головний розпорядник – фінансовий 

відділ).    

                

         2. Додаток № 3,  № 7 викласти в новій редакції. Всі інші додатки залишити без змін.  

         

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови 

з питань  діяльності виконавчих органів ради Валентину Мазур. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                   Тетяна КОТИК 



Додаток 3

до рішення виконавчого комітету

2252600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Судилківська  сільська  рада 23,102,735.00 21,958,103.00 12,975,063.00 815,090.00 1,144,632.00 547,640.00 511,040.00 36,600.00 0.00 0.00 511,040.00 23,650,375.00

0110000 Судилківська  сільська  рада 23,102,735.00 21,958,103.00 12,975,063.00 815,090.00 1,144,632.00 547,640.00 511,040.00 36,600.00 0.00 0.00 511,040.00 23,650,375.00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

12,572,462.00 12,572,462.00 9,388,904.00 218,982.00 0.00 49,995.00 19,995.00 30,000.00 0.00 0.00 19,995.00 12,622,457.00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

261,750.00 261,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,750.00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 

лікування окремих захворювань
300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб
2,748,243.00 2,748,243.00 2,227,283.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,748,243.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

191,000.00 191,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,000.00

0113230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із введенням 

воєнного стану

48,600.00 48,600.00 0.00 48,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,600.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1,939,400.00 1,939,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,939,400.00

0115049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту `Активні парки - локації 

здорової України`

72,761.00 72,761.00 59,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,761.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

1,144,632.00 0.00 0.00 0.00 1,144,632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,632.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2,084,538.00 2,084,538.00 0.00 547,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,084,538.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

14,451.00 14,451.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,451.00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,040.00 56,040.00 0.00 0.00 0.00 56,040.00 56,040.00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 

добровільної пожежної охорони
1,641,398.00 1,641,398.00 1,299,236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,641,398.00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 82,000.00 82,000.00 0.00 0.00 0.00 435,005.00 435,005.00 0.00 0.00 0.00 435,005.00 517,005.00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,600.00 0.00 6,600.00 0.00 0.00 0.00 6,600.00

0600000 Відділ  освіти та культури 100,130,060.00 100,130,060.00 69,814,900.50 6,587,792.50 0.00 7,776,534.21 3,470,711.21 3,704,782.00 0.00 0.00 4,071,752.21 107,906,594.21

0610000 Відділ  освіти та культури 100,130,060.00 100,130,060.00 69,814,900.50 6,587,792.50 0.00 7,776,534.21 3,470,711.21 3,704,782.00 0.00 0.00 4,071,752.21 107,906,594.21

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1,468,083.00 1,468,083.00 1,134,259.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,468,083.00

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

від 21.11.2024 р. № 201

"Про внесення змін до бюджету Судилківської сільської 

територіальної громади на 2024 рік" 

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2024 рік

Найменуван

ня головного 

розпорядни

ка коштів 

місцевого 

бюджету/ 

Найменуван

ня головного 

розпорядни

ка коштів 

місцевого 

бюджету/ 

Найменуван

ня головного 

розпорядни

ка коштів 

місцевого 

бюджету/ 

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 15,625,539.00 15,625,539.00 9,832,210.00 1,719,347.00 0.00 598,600.00 155,000.00 443,600.00 0.00 0.00 155,000.00 16,224,139.00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

25,277,943.00 25,277,943.00 14,002,431.00 4,127,640.00 0.00 4,217,528.00 1,083,500.00 3,134,028.00 0.00 0.00 1,083,500.00 29,495,471.00

0611024 1024 0910

Забезпечення належних умов для виховання 

та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в дитячих будинках 

за рахунок коштів місцевого бюджету

5,430.00 5,430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,430.00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції

44,937,000.00 44,937,000.00 36,922,428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,937,000.00

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів Ук

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,108.40 1,144,108.40 0.00 0.00 0.00 1,144,108.40 1,144,108.40

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
2,039,276.00 2,039,276.00 1,610,882.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,039,276.00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету

253,516.00 253,516.00 172,776.50 547.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,516.00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

1,552,700.00 1,552,700.00 1,272,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,552,700.00

0611154 1154 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,845.81 271,845.81 0.00 0.00 0.00 271,845.81 271,845.81

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа`

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,641.00 69,641.00 0.00 0.00 0.00 69,641.00 69,641.00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 626,766.00 626,766.00 0.00 0.00 0.00 626,766.00 626,766.00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

59,169.00 59,169.00 48,499.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,169.00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду

8,592.00 8,592.00 7,042.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,592.00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальн

13,640.00 13,640.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 81,640.00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бю

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 723,195.00 0.00 122,154.00 0.00 0.00 601,041.00 723,195.00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

860,700.00 860,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 860,700.00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1,745,475.00 1,745,475.00 1,418,275.00 387.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,745,475.00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

6,282,997.00 6,282,997.00 3,393,398.00 739,871.00 0.00 56,850.00 51,850.00 5,000.00 0.00 0.00 51,850.00 6,339,847.00



0900000 Відділ у справах дітей 845,819.00 845,819.00 667,904.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 845,819.00

0910000 Відділ у справах дітей 845,819.00 845,819.00 667,904.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 845,819.00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

845,819.00 845,819.00 667,904.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 845,819.00

3700000 Фінансовий  відділ 2,130,373.00 2,024,048.00 1,047,176.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 2,280,373.00

3710000 Фінансовий  відділ 2,130,373.00 2,024,048.00 1,047,176.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 2,280,373.00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1,289,681.00 1,289,681.00 1,047,176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,289,681.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 106,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,325.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 225,367.00 225,367.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,367.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

509,000.00 509,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 659,000.00

X X X УСЬОГО 126,208,987.00 124,958,030.00 84,505,043.50 7,402,882.50 1,144,632.00 8,474,174.21 4,131,751.21 3,741,382.00 0.00 0.00 4,732,792.21 134,683,161.21

Начальник фінансового відділу Олена ЛАБУНЕЦЬ



 

                                                                                                                                    від 21.11. 2024 р. №201 

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024_ році 

2252600000 

(код бюджету)                                                                                                                                                         (грн) 

Код 

Програм
ної 

класифі

кації 
видатків 

та 

кредиту
вання 

місцеви

х 
бюджеті

в 

Код 

Типо
вої 

прогр

амної 
класи

фікац

ії 
видат

ків та 

креди
туван

ня 

місце
вих 

бюдж

етів 

Код 

Функці
ональн

ої 

класифі
кації 

видаткі

в та 
кредиту

вання 

бюджет
у 

Найменування 

головного 
розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 
виконавця, 

найменування 

бюджетної 
програми/підпрограм

и згідно з Типовою 

програмною 
класифікацією 

видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування місцевої/регіональної 

програми 

Дата та 

номер 
документа, 

яким 

затверджен
о місцеву 

регіональн

у програму 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому числі  

бюджет 

 розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0110150 0150 0111 

Оганізаційне, 

інформаційно-
аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 
діяльності обласної 

ради,районної 

ради,рацонної у місті 
ради(у разі її 

створення),міської, 

селищної,сільської 
рад 

"Програма забезпечення  публічності 

та гласності в діяльності  
Судилківської сільської ради. на 2024-

2026 роки" . 
Від 

20.12.2023р

. рішення 
сесії 

№ 22 

5000,00 5000,00 0  

0110150 0150 0111 

Оганізаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 
матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 
ради,районної 

ради,рацонної у місті 

ради(у разі її 
створення),міської, 

селищної,сільської 

рад 

"Програма  навчання та підвищення 

кваліфікації працівників,посадових 

осіб місцевого 
самоврядування,депутатів   

Судилківської сільської ради. на 2023-

2025 роки" . 

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії 
№ 2 

4761,00 4761,00   

0112111 2111 0726 
 

Первинна медична 
допомога населенню, 

що надається 

центрами первинної 
медичної(медико-

санітарної) допомоги 

«Програма підтримки медицини на 
території Судилківської сільської ради 

на 2023-2025 роки» 

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії 
№ 2 

246750,00 246750,00   

0112111 2111 0726 

 

Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається 
центрами первинної 

медичної(медико-

санітарної) допомоги 

«Програма надання фінансової 

підтримки хворим 

нефрологічногопрофілю,які 
проживають на території 

Судилківської сільської ради для 

амбулаторного лікування на базі КП 
«Комунальне некомерційне 

підприємство Шепетівський Центр 

первинної медико-санітарної 
допомоги» на 2023-2024 роки» 

Від 

14.12.2022р

. рішення 
сесії 

№ 8 

15000,00 15000,00   

0112146 2146 0763 Відшкодування 

вартості лікарських 

засобів для лікування 
окремих захворювань 

«Програма забезпечення безоплатного 

та пільгового відпуску лікарських 

засобів за рецептами лікарів у разі 
амбулаторного лікування окремих груп 

населення та за певними категоріями 

захворювань на 2023-2024 роки» 

Від 

14.12.2022р

. рішення 
сесії 

№ 4 

300000,00 300000,00   

0113035 3035 1070 Компенсаційні “Комплексна програма соціального Від 1500,00 1500,00   

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету                                                                                                                       

«Про внесення змін до бюджету  Судилківської сільської                                                                                                                     
територіальної громади на 2024 рік»                                                                                                 



виплати за пільговий 
проїзд окремих 

категорій громадян на 

залізничному 
транспорті 

захисту населення Судилківської 
сільської ради на 2021-2024 роки ” 

24.12.2020р
. рішення 

сесії №8 

0113160 3160 1010 «Надання соціальної 

гарантій фізичним 

особам,які надають 
соціальні послуги 

громадянам похилого 

віку,особам з 
інвалідністю,дітям з 

інвалідністю,хворим,

які не здатні до 
самообслуговування і 

потребують 

сторонньої 
допомоги» 

«Програма надання соціальних 

гарантій фізичним особам,які надають 

соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі на 2024 рік» 

Від 

20.12.2023р

. рішення 
сесії 

№ 24 

191000 191000   

0113230 3230 1070 

Видатки, пов’язані з 
наданням підтримки 

внутрішньо 

переміщеним та/або 
евакуйованим особам 

у зв’язку із введенням 

воєнного стану 

«Програма заходів національного 

спротиву Судилківської сільської 

територіальної громади на 2024 рік» 

Від 

20.02.2024р

. рішення 
сесії  

№ 1 

48600,00 48600,00   

0113242 3242 1090 

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 
забезпечення 

“Програма надання матеріальної 

допомоги жителям Судилківської 
сільської ради  на 2021-2024 роки”  

Від 
24.12.2020р

. рішення 

сесії 
№ 10 

1278000,00 1278000,00 

 

0  

0113242 3242 1090 

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 
соціального 

забезпечення 

“Комплексна програма соціального 
захисту населення Судилківської 

сільської ради на 2021-2024 роки ”  

Від 

24.12.2020р

. рішення 
сесії 

№ 8 

23400,00 23400,00   

0113242 3242 1090 

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

«Програма соціальної підтримки 

осіб,які беруть (брали) участь в 

антитерористичній операції-операції 
об’єднанихсил військовослужбовців та 

учасників бойових дій у війні росії 

проти України та членівїх сімей, які 

проживають, на території 

Судилківської сільської ради на 2023-

2024 роки» 

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії 

№ 7 

638000 638000   

0116020 6020 0620 

Забезпечення 
функціонування 

підприємств,установ 

та організацій,що 
виробляють,виконую

ть, та /або надають 

житлово-комунальні 
послуги 

«Програма  фінансової підтримки 
комунального Підприємства КП « 

Добробут» Судилківської сільської 

ради на 2024 рік.» 

Від 
20.12.2023р

. рішення 

сесії 
№ 23 

1144632,00 1144632,00   

0117670 7670 0490 

Внески до статутного 
капіталу суб`єктів 

господарювання 

«Програма  фінансової підтримки 
комунального Підприємства КП « 

Добробут» Судилківської сільської 
ради на 2024 рік.» 

Від 
20.12.2023р

. рішення 
сесії 

№ 23 

56040,00  56040,00 56040,00 

0116030  6030 0620 Організація 
благоустрою 

населених пунктів 

“Програма поводження з твердими 

побутовими відходами на території 
Судилківської сільської ради  на 2024-

2026 роки”,  

Від 

20.12.2023р

. рішення 
сесії 

№ 21 

446570,00 446570,00 0  

0116030  6030 0620 Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

 "Про затвердження програми 
освітлення населених пунктів 

Судилківської сільської ради на 2021-

2024 роки ". 

Від 

24.12.2020р
. рішення 

сесії 

№ 17 

153000,00 153000,00   

0116030  6030 0620 Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

«Програма благоустрою населених 

пунктів Судилківської сільської ради 

на 2023-2024 роки ” 

Від 

14.12.2022р
. рішення 

сесії 

№ 9 

1484968,00 

 

1484968,00   

0117461 7461 0456 
Утримання та 
розвиток 

«Програма реконструкції, ремонту та 
утримання вулиць і доріг комунальної 

Від 
28.03.2024р

14451,00 14451,00   



автомобільних доріг 
та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 

власності населених пунктах 
Судилківської сільської ради на 2024 

рік» 

. рішення 
сесії 

№ 2 

0117130 7130 0421 
Здійснення заходів із 

землеустрою 

«Програма розвитку земельних 
відносин Судилківської сільської ради 

на 2024-2026 роки» 

Від 

26.04.2024р

. рішення 
сесії 

№11 

0,00 0,00   

0118110 8110 0320 
Заходи із запобігання 
та ліквідації 

надзвичайних 

ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

«Програма захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру 
на території Судилківської сільської 

ради Шепетівського району 

Хмельницької області на 2021-2025 
роки» 

Від 

24.12.2020р

. рішення 
сесії №23 

0,00 0,00   

0118130 8130 0320 

Забезпечення 

діяльності місцевої 

пожежної охорони 

. “Програма забезпечення пожежної 

безпеки населених пунктів та об’єктів 

усіх форм власності розвитку 
інфраструктури місцевої пожежної 

команди с. Судилків на 2021-2024 

роки”  

Від 
24.12.2020р

. рішення 

сесії 
№ 18 

1641398,00 1641398,00   

0118240 8240 0380 

Заходи та роботи з 
територіальної оборони 

«Підтримка Збройних Сил  України 

на 2024 рік» 
Від 

20.12.2023р
. рішення 

сесії 
№ 17 

517005,00 

 

82000,00 435005,00 

435005,00 

0118340 8340 0540 Природоохоронні 

заходи за рахунок 
цільових фондів 

"Програма охорони навколишнього 
природного середовища на території  

Судилківської сільської ради на 2023 

-2025 роки."  

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії 
№ 11 

6600,00  6600,00 

 
 

0610160 0160 0111 

Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 
містах (місті Києві) 

селищах,селах , 

територіальних 
громадах 

"Програма  навчання та підвищення 

кваліфікації працівників,посадових 

осіб місцевого 
самоврядування,депутатів   

Судилківської сільської ради. на 

2023-2025 роки" . 

Від 

14.12.2022р

. рішення 
сесії 

        №2 

1000,00 1000,00   

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної 
освіти 

"Програма харчування дітей у 

навчальних

закладах    Судилківської    сільської  
ради  на 2021-2024 роки"  

Від 
24.12.2020р

. рішення 

сесії  
№ 20 

1105235,00 661635,00 443600,00  

0611291 1291 0990 

Співфінансування 

заходів, що 

реалізуються за рахунок 
залишку коштів за 

освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного 
періоду, що мають 

цільове призначення, 

виділених відповідно до 
рішень Кабінету 

Міністрів України у 

попередніх бюджетних 
періодах (за 

спеціальним фондом 

державного бюджету) 

"Програма  розвитку освіти на 

території Судилківської    сільської   
ради Шепетівського району 

Хмельницької області на 2023-2024 

роки " 

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії 
  №13 

68000,00  68000,00 68000,00 

0611292 1292 0990 

Реалізація заходів за 
рахунок залишку 

коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, 

що мають цільове 

призначення, виділених 
відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів 

України у попередніх 
бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом 

державно бюджету) 

"Програма  розвитку освіти на 

території Судилківської    сільської   
ради Шепетівського району 

Хмельницької області на 2023-2024 

роки " 

Від 

14.12.2022р

. рішення 
сесії 

  №13 

601041,00  601041,00  

0611021 1021 
0921 

 

Надання загальної 

середньої освіти 

"Програма  розвитку освіти на 

території Судилківської    сільської   

Від 

14.12.2022р

1931515,00 862015,00 1069500,00 1069500,00 



закладами загальної 
середньої освіти 

ради Шепетівського району 
Хмельницької області на 2023-2024 

роки "  

. рішення 
сесії 

  №13 

0611021 1021 
0921 

 

Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 
середньої освіти 

"Програма харчування дітей у 

навчальних

закладах    Судилківської    сільської   

ради на 2021-2024 роки "  

Від 

24.12.2020р

. рішення 

сесії  

№ 20 

4840267,00 1706239 3134028.00  

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної 

освіти 

«Програма захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного 

характеру на території 

Судилківської сільської ради 
Шепетівського району 

Хмельницької області на 2021-2025 

роки 

Від 

24.12.2020.
р рішення 

сесії №23 

62800,00 62800,00   

0611021 1021 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 
закладами загальної 

середньої освіти 

«Програма захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного 

характеру на території 
Судилківської сільської ради 

Шепетівського району 

Хмельницької області на 2021-2025 

роки 

Від 
24.12.2020.

р рішення 

сесії №23 

230000,00 230000,00   

0611024 1024 0910 

Забезпечення належних 
умов для виховання та 

розвитку дітей-сиріт і 
дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування, в дитячих 
будинках за рахунок 

коштів місцевого 

бюджету 

" Про затвердження Програми 
надання одноразової допомоги 

дітям-сиротам і дітям ,позбавлених 
батьківського піклування після 

досягнення ними 18 річного віку на 

території Судилківської сільської 
ради на 2023-2026 роки"   

Від 
23.03.2023.

р. рішення 
сесії №7 

5430,00 5430,00   

0614060 4060 0828 Забезпечення діяльності 

палаців і будинків 
культури, клубів, 

центрів дозвілля та 

інших клубних закладів 

«Про затвердження програми 

розвитку культури, мистецтва та 
охорони культурної спадщини в 

Судилківській сільській раді на 

2023-2025 роки» 

Від 

14.12..2022.
р. рішення 

сесії №10 

34150,00 34150,00   

0614060 4060 0828 Забезпечення діяльності 
палаців і будинків 

культури, клубів, 

центрів дозвілля та 
інших клубних закладів 

«Програма соціальної підтримки 
осіб,які беруть (брали) участь в 

антитерористичній операції-операції 

об’єднанихсил військовослужбовців 
та учасників бойових дій у війні 

росії проти України та членівїх 

сімей, які проживають, на території 
Судилківської сільської ради на 

2023-2024 роки» 

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії 
№ 7 

  20850,00 20850,00 

0910160 0160 0111 Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 
містах (місті Києві) 

селищах,селах , 

територіальних 
громадах 

"Програма  навчання та підвищення 

кваліфікації працівників,посадових 

осіб місцевого 
самоврядування,депутатів   

Судилківської сільської ради. на 

2023-2025 роки" . 

Від 

14.12.2022р

. рішення 
сесії № 2 

1000,00 1000,00   

3710160 0160 0111 Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 
містах (місті Києві) 

селищах,селах , 

територіальних 
громадах 

"Програма  навчання та підвищення 

кваліфікації працівників,посадових 

осіб місцевого 
самоврядування,депутатів   

Судилківської сільської ради. на 

2023-2025 роки" . 

Від 

14.12.2022р

. рішення 
сесії№ 2 

1000,00 1000,00   

3719770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

"Програма харчування дітей у 

навчальнихзакладах    Судилківської    

сільської   ради на 2021-2024 роки "  

Від 

24.12.2020р

. рішення 
сесії № 20 

46807,00 46807,00   

3719770 9770 0180 Інші субвенції з 
місцевого бюджету 

"Програма  розвитку освіти на 
території Судилківської    сільської   

ради Шепетівського району 

Хмельницької області на 2023-2024 
роки "  

Від 
14.12.2022р

. рішення 

сесії № 13 

178560,00 178560,00   

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 
програм соціально-

«Безпечна громада на 2021-2025 

роки» 

Від 

06.12.2021р

.  рішення 
сесії     №2 

109000,00 109000,00   



економічного розвитку 
регіонів  

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів  

«Програма заходів національного 

спротиву Судилківської сільської 

територіальної громади на 2024 рік» 

Від 

20.02.2024р

. рішення 

сесії №1 

150000,00  150000,00 150000,00 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 
бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 
регіонів  

«Підтримка Збройних Сил  України 

на 2024 рік» 

Від 

20.12.2023р
. рішення 

сесії 

№ 17 

400000,00 400000,00   

х х х УСЬОГО                       х х 18003330,00 12018666,00 5984664,00 1799395,00 

 

Начальник фінансового відділу                                                     Олена ЛАБУНЕЦЬ 


